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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56714202K

2. Data e Regjistrimit 14/05/2025
3. Emri i Subjektit ALBANIA NETWORK HORIZON  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore,Rruga Cameria , Nd .105 H.6,Ap 2, 
9405,Vlore 9405

5.413.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet e 
meposhtme: Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj 
aktivitetet e meposhtme:  Import-eksport dhe tregtim te 
pjeseve te reja dhe te perdorura per automjete. Import-
eksport dhe tregtim te automjeteve te reja dhe te perdorura. 
Automjete me qira. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Tregtim te pasijeve 
elektronike. Tregtim goma, bateri, alkol, vajra lubrifikante, 
antifrize, graso etj. Te gjitha produktet te fushave: IT dhe 
telekomunikacionit, printera, kopjutera, UPS, kancelerike 
dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike, 
energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjeksore, sisteme te energjise diellore, 
lektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e 
ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte te pastrimit, materiale te ndertimit, si 
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dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, projektim, ndertim, rikonstruksion 
lyerje, bojra muri, metalesh,druri, mirembajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Tregti te 
artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, 
F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e 
metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. 
Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve 
elektronike.Tregetim te gureve dekorative dhe te tjera te 
ngjashme. Artikuj te kancelarise, letres. Realizim sherbimesh 
ne fushen gjelberimit, pastrimit   te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashteme. Tregtim te artikujve te 
pastrimit, detergjente, denzifektanete, etj. Vegla te ndryshme 
pune. Sherbime karroatreci, tregtim, riparim, mbushje me 
gaz te kondicionereve te automjeteve, lavazh, lyerje, 
stukime, drejtime te automjeteve, pike skrapi dhe mbledhje 
te te gjithe llojeve te metaleve dhe tregtimin e tyre. Agjensi 
Imobiliare, projektime, vleresime, Blerje dhe dhenie me qira 
te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. Blerje, shitje, 
shkembim, valorizim, tregtim i tokave dhe ndertesave, 
apartamenteve etj. Te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, 
te shese, te jape me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe 
te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te 
ngjashem me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Sherbime online marketin 
dhe software developmen. Aplikime dhe sherbime on-line, 
reklamime, internet etj. 
Saimir Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2025 Deri: 13/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Ymeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 811.950,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tomor Myrto
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.107.070,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Tauland Hajdini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.246.990,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Saimir Hajdini
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.246.990,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eriona_bani@yahoo.com  
Telefon: 0355686020222  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443732-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0095EEF-8F9E-44EA-86AB-1811C85CCCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9271A1-E47E-451C-9B6B-A2494D68893F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535427-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tauland Hajdini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tomor Myrto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "39,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Ymeraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Hajdini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Hajdini")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("23,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/05/2025")            u be              ("14/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/05/2030")            u be              ("13/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537455-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.10.2025 ku eshte vendosur: 
Zmadhim i kapitalit të shoqërisë
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.413.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Hajdini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("1.246.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Myrto")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("2.107.070,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Hajdini")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80539D46-56F1-4F6C-B7CD-4DC453109029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0023F93A-104D-444B-8ED9-EAFF9818A39C
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ishte                      ("25.000,00")            u be              ("1.246.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ymeraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("811.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600859-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciarAlbaniaNetworkHorizon.xlsx
VendimAlbaniaNetworkHorizon.pdf
PerformancaAlbaniaNetworkHorizon.xlsx
AlbaniaNetworkHorizonPF.pdf

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C007C-464D-4CFE-84FC-80816CA01A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78410DB-E983-41D0-83C0-C3372A8F9E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1932D49-0E45-42EA-8F43-4A72292E334B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434E9EF8-CC0D-4DC1-AE5F-56915576AECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F1E20D-2DD4-4A09-827F-691BA3A04ADC

